ЛИЦЕВАЯ СТОРОНА

Приложение № 1

Директору ГАУ НСО «СШ по волейболу»
Александру Евгеньевичу Гаврилову

от _________________________________________

Ф.И.О. заявителя (уполномоченного лица, законного представителя поступающего, не достигшего 14 лет)

проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________
№ домашнего телефон ________________________
№ мобильного телефона_______________________
Паспорт: серия _______ номер__________________
дата выдачи _________________________________
кем выдан___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ГАУ НСО «СШ по волейболу» для прохождения тренировочного процесса по программе:

- спортивной подготовки___;

- физкультурно-спортивной работы___.

Меня (моего ребенка): _________________________________________________________

Фамилия_____________________________________________________________________

Имя_________________________________________________________________________

Отчество ____________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения ____________________________________________________

Св-во о рождении (паспорт) серия________ номер______ дата выдачи ________________

Гражданство _________________________________________________________________

Место учёбы _________________________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________

Мать (Фамилия, Имя, Отчество)_________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

Отец (Фамилия, Имя, Отчество)_________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

С Уставом ГАУ НСО «СШ по волейболу»; Положением о порядке приема, перевода, отчисления, восстановления и выпуска занимающихся; Положением о правилах внутреннего распорядка занимающихся; Правилами техники безопасности при проведении тренировочных занятий ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение любым не запрещенным законом способом в целях, связанных с предоставлением услуг по программам, реализуемым в Учреждении.

_____________                                      ______________    _________________________

(дата)
(подпись)
(расшифровка подписи)

ОБРАТНАЯ СТОРОНА

Документы ГАУ НСО «СШ по волейболу»
для ознакомления заявителя (уполномоченного заявителем лица, законных представителей поступающего, не достигшего 14 лет)

	Документы для ознакомления

размещены на сайте: https://schoolvolley.nso.ru/
	Подпись об ознакомлении

	Устав ГАУ НСО «СШ по волейболу»

	Программа спортивной подготовки по волейболу

	Программа физкультурно - спортивной работы по волейболу

	Положение о правилах внутреннего распорядка ГАУ НСО «СШ по волейболу»

	Положение о приёме в ГАУ НСО «СШ по волейболу»

	Положение о приемной и апелляционной комиссиях

	Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками тренировочного процесса

________________________                                  ___________________________

       Подпись   заявителя                                                     Дата ознакомления

Документы получил_____________/_________________           «____» ___________20__ года

Подпись и расшифровка подписи получателя

(работника ГАУ НСО «СШ по волейболу»)